
Pracownie Twórcze 2007
Ogłasza się nabór wniosków o najem lokali z zasobów Gminy Miejskiej Kraków 

przeznaczonych na pracownie twórcze w ramach Programu mecenatu artystycznego i usług 
publicznych w zakresie kultury.

Ogłoszenie kierowane jest do absolwentów uczelni artystycznych, członków związków 
i stowarzyszeń  twórczych,  a  także  twórców  nieprofesjonalnych  rekomendowanych  przez  
odpowiednie  środowiska  twórcze:  artystów  malarzy,  artystów  rzeźbiarzy,  artystów 
fotografików, artystów konserwatorów dzieł sztuki, artystów grafików (z wyjątkiem grafików 
posługujących  się  wyłącznie  techniką  komputerową),  artystów  w  dziedzinie  form 
przemysłowych, tkaniny artystycznej, architektury wnętrz.

Prezydent Miasta Krakowa przydzieli 10 lokali do prowadzenia działalności twórczej  
w zakresie sztuk plastycznych, służących wyłącznie do wytwarzania i przechowywania dzieł  
artystycznych,  stanowiących  dobra  kultury,  których  powstaniu  towarzyszy  konieczność  
stosowania specjalistycznej technologii oraz warsztatu pracy. 

Formularz  wniosku  wraz  z  procedurą  dotyczącą  najmu  lokali  z  zasobów  Gminy  
Miejskiej  Kraków przeznaczonych  do  prowadzenia  działalności  twórczej  w  zakresie  sztuk  
plastycznych można pobrać na stanowisku Nr 6, w Kancelarii Magistratu przy Pl. Wszystkich  
Świętych ¾, tel.: (0-12) 616-1478. 

Wnioski  wraz  z  kompletem  dokumentów  należy  składać  
w nieprzekraczalnym terminie do 29 czerwca 2007 r. na tym samym stanowisku.

W  przypadku  artystów,  którzy  starali  się  o  pracownie  na  mocy  wcześniejszych  
przepisów, których wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez działającą do roku 2002  
Komisję  ds.  Przydziału  Pracowni  Twórczych  ale  nie  otrzymali  pracowni,  wymagane  jest  
dołączenie do wniosku kopii  wydanej przed laty opinii,  w celu jej weryfikacji. Informacje 
o Programie  zamieszczone  zostały  na  stronach  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miasta Krakowa: http://www.bip.krakow.pl. 

Dodatkowych informacji udziela Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 
Miasta  Krakowa,  pl.  Wszystkich  Świętych  11,  pok.  14,  
tel.: (0-12) 616-1918.

http://www.bip.krakow.pl/?mmi=93

